
Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych. 

 

Znak DZP-AS-TP.002.2022 
 

Poznań, 17.03.2022 r  

Zamawiający:  

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: „Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

1) Pakiet nr 1 – Środki do dezynfekcji powierzchni i sprzętu 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa   

149 518,57 24 godz. 

3 

Biachem Sp. z o.o. 

ul. Alejkowa 21 lok. B9 

15-528 Białystok 

163 563,60 24 godz. 

 

2) Pakiet nr 2 – Środki do dezynfekcji błon śluzowych i skóry. 

 
Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

2 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 

43 592,04 24 godz. 

 


		2022-03-17T12:28:20+0100
	Robert Judek




